中共宣城市宣州区委机构编制委员会办公室文件
宣区编办函[2022]34 号

关于区应急管理局清单即时动态调整的复函

区应急管理局：

《宣州区应急管理局关于权责清单动态调整申请的函》收

悉。根据《宣城市权责清单动态调整管理办法》（宣编办〔2020〕

26 号），经审核，现就你局清单即时动态调整函复如下。

一、根据相关法律规定和市应急管理局权责清单即时动态调

整情况，同意规范“建设项目安全条件、安全设施设计审查”等

17 项权责事项实施依据；同意规范“对未在有较大危险因素的

生产经营场所和有关设施、设备上设置明显的安全警示标志等六

类行为的处罚”等 3 项权责事项名称及实施依据（详见附表 1）。

二、根据相关法律规定、《宣城市人民政府办公室关于印发

宣城市进一步优化政务服务便民服务热线实施方案的通知》（宣

政办秘〔2021〕58 号）和市应急管理局公共服务清单即时动态

调整情况，同意取消“12350 安全生产投诉举报及咨询电话服

务”；同意规范“区属企业高危行业主要负责人、安全管理人员

考核”等 2 项公共服务事项实施依据（详见附表 2）。

三、根据相关法律规定和市应急管理局行政权力中介服务清

单即时动态调整情况，同意规范“危险化学品经营安全评价”等

3 项行政权力中介服务事项设定依据（详见附表 3）。

四、请根据有关事项调整情况，于 2 月 10 日前在本部门门

户网站、政务服务网等网络平台公布《宣州区应急管理局权责清

单即时动态调整情况表》《宣州区应急管理局公共服务清单即时

动态调整情况表》和《宣州区应急管理局行政权力中介服务清单

即时动态调整情况表》，并按程序调整政务服务事项目录清单等

关联清单，方便公众办事、查询和监督。

此 函。

附件：1.宣州区应急管理局权责清单即时动态调整情况表

2.宣州区应急管理局公共服务清单即时动态调整情况

表

3.宣州区应急管理局行政权力中介服务清单即时动态

调整情况表

区委编办

2022 年 2 月 11 日

此件：主动公开

主题词：

抄送：区政府办、区数据资源局

中共宣州区委机构编制委员会办公 2022 年 2 月 11 日印发

共印 1 份